Bộ TÀI CHÍNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sổ: 19/2019/TT-BTC Hà Nội, ngày 09 tháng 4 năm 2019

THÔNG Tư
Bãỉ bỏ Thông tư số 304/2016/TT-BTC ngày 15/11/2016 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính ban hành Bảng giá tính lệ phí trước bạ đối với ô tô, xe máy

Căn cứ Luật ban hành vãn bản quy phạm pháp luật năm 2015;
Căn cứ Nghị định sổ 20/2019/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2019 của Chính

Phủ về việc sửa đối, bổ sung một sổ điều của Nghị định sổ 140/2016/NĐ-CP ngày 10
tháng 10 năm 2016 của Chính Phủ về lệ phỉ trước bạ;

Căn cứ Nghị định số 87/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 7 năm 2017 của Chính
phủ quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu to chức của Bộ Tài chính;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tỏng cục Thuế;
Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Thông tư bãi bỏ Thông tư số 304/201Ổ/TT-

BTC ngày 15/11/20ỉ6 của Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Bảng giá tỉnh lệ phí
trước bạ đổi với ô tô, xe mảy.

Điều 1. Bãi bỏ Thông tư số 304/2016/TT-BTC ngày 15/11/2016 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính ban hành Bảng giá tính lệ phí trước bạ đối với ô tô, xe máy.

Điều 2. Hiệu lực thi hành
Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày Nghị định số 20/2019/NĐ-CP

ngày 21 tháng 02 năm 2019 của Chính Phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định số 140/2016/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2016 của Chính Phủ về lệ phí
trước bạ có hiệu lực thi hành.1.^,

Nơi nhận: ỈỊ/
- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng;
- Văn phòng Quốc hội;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Văn phòng Tổng Bí thư;
- Viện Kiểm sát nhân dân tối cao; 1

- Văn phòng BCĐ phòng chống tham nhũng trang ương;
- Toà án nhân dân tối cao;
- Kiểm toán nhà nước;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể;
- Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân, Sở Tài chính, Cục Thuế,
Kho bạc nhà nước các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Công báo;
- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);
- Website Chính phủ;
- Website Bộ Tài chính; Website Tổng cục Thuế;
- Các đơn vị thuộc Bộ Tài chính;
- Lưu: VT, TCT (VT, DNNCN).